
Salgótarján Megyei Jogú Város Salgótarján Megyei Jogú Város
Polgármesteri Hivatal Polgármesteri Hivatal
Oktatási, Kulturális és Sport Iroda Szociális és Egészségügyi Iroda

Szám: 37157/2006

J a v a s l a t

az önkormányzati intézmények által biztosított élelmezés térítési díjának
megállapításáról szóló 6/1996. (III.11.) Ör. sz. rendelet módosítására

Tisztelt Közgyőlés!

Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata a 6/1996. (III.11.) Ör. számú rendelet 1. és 2.

számú mellékletében állapítja meg az önkormányzat intézményei által biztosított élelmezés

térítési díjának mértékét.

Az egyes pénzügyi tárgyú törvények módosításáról szóló 2006. évi LXI. törvény 228. § (2)

bekezdése alapján az általános forgalmi  adóról  szóló 1992. évi  LXXIV.  törvény 28.§ (2)

bekezdése 2006. szeptember 1-én hatályát  veszti,  melynek eredményeképpen az eddig 15

százalékos  felszámított  adómérték  alá  tartozó  termékek  és  szolgáltatások  esetében  a

felszámítandó adó mértéke az adó alapjának 20 százalékára  változik.

Ezen jogszabályi  változás miatt  szükséges  az  önkormányzati  intézmények  által  biztosított

élelmezés  térítési  díjának  megállapításáról  szóló önkormányzati  rendelet  1.  és  2.  számú

mellékletének módosítása.

Mindezek alapján kérem a Tisztelt Közgyőlést az alábbi rendelet elfogadására.

Salgótarján, 2006. augusztus 10.

Szőcsné Zagyi Anna Révay Ferenc
irodavezetı irodavezetı



Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlésének

…/2006. (VIII.31.) számú rendelete

az önkormányzati intézmények által biztosított élelmezés térítési díjának

megállapításáról szóló 6/1996. (III.11.) Ör. sz. rendelet módosítására

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV.

törvény 16. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az önkormányzati intézmények

által  biztosított  élelmezés térítési  díjának megállapításáról  szóló 6/1996.  (III.  11.)  Ör.  sz.

rendelet – a továbbiakban: Rendelet – módosítására az alábbi rendeletet alkotja.

1. §

A Rendelet 1. és 2. számú melléklete helyébe a jelen rendelet 1. és 2. számú melléklete lép.

2. §

(1) Jelen rendelet 2006. szeptember 1-én lép hatályba.

(2) E rendelet hatálybalépésével egyidejőleg Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlésének

a 44/2005. (XI.24.) Ör. sz. rendelete hatályát veszti.

Salgótarján, 2006. augusztus 31.

Puszta Béla Óvári Péter
polgármester címzetes fıjegyzı



ÁLTALÁNOS INDOKOLÁS

Az egyes pénzügyi tárgyú törvények módosításáról szóló 2006. évi LXI. törvény 228. § (2)

bekezdése alapján az általános forgalmi  adóról  szóló 1992. évi  LXXIV.  törvény 28.§ (2)

bekezdése 2006. szeptember 1-én hatályát  veszti,  melynek eredményeképpen az eddig 15

százalékos  felszámított  adómérték  alá  tartozó  termékek  és  szolgáltatások  esetében  a

felszámítandó adó mértéke az adó alapjának 20 százalékára  változik.

Ezen jogszabályi  változás miatt  szükséges  az önkormányzati  intézmények által  biztosított

élelmezés  térítési  díjának  megállapításáról  szóló önkormányzati  rendelet  1.  és  2.  számú

mellékletének módosítása.

RÉSZLETES INDOKOLÁS

az 1. §-hoz

Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata a 6/1996. (III.11.) Ör. számú rendeletben

szabályozza  az  önkormányzat  intézményei  által  biztosított  élelmezés  térítési  díjának

mértékét.  Az önkormányzati rendelet jelen rendelettel módosított 1. és 2. számú melléklete

tartalmazza a 2006. szeptember 1-tıl érvényes térítési díjak összegét.

a 2. §-hoz

Ez a szakasz a rendelet hatályba lépésérıl rendelkezik, valamint a rendelet hatályba lépésével

hatályon kívül helyezendı jogszabályhelyet tartalmazza.


